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SPEC & PRICE LIST

〔1ピース〕MUD VANCE SD  マッドヴァンス エスディー
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INSET

5-139.7
5-139.7
5-114.3
5-114.3

6-139.7

6-139.7

6-139.7

6-139.7

6-139.7
6-139.7
6-139.7

H-P.C.D.

φ108.25
φ108.25
φ73
φ73

φ106

φ96

φ106

φ106

φ96
φ106
φ96

ハブ径

φ13
φ13
φ15
φ15

φ15

φ15

φ15

φ15

φ15
φ15
φ15

ボルト
ホール径

(CODE)税込価格（税抜価格）/1本
キャップ

ー
ー

付属(S)
付属(S)

付属(L)

付属(L)

付属(L)

付属(L)

付属(L)
付属(L)
付属(L)

ディスク
突出量

－
－
－
－

－

－

－

－

－
－
－

SIZE

16×5.5J
16×6.0J
16×7.0J
16×8.0J

17×8.0J

17×8.0J

17×8.5J

18×8.0J

18×9.0J
20×8.5J
20×9.0J

JWL
JWL
JWL
JWL

JWL/JWL-T

JWL

JWL/JWL-T

JWL/JWL-T

JWL
JWL/JWL-T
JWL

対応規格

��

(42170)

(42171)

(42172)

(42173)

(42174)

(42175)

(42176)

(42177)

(42178)

(42179)

(42180)

¥38,500
¥39,050
¥42,350
¥43,450

¥48,950

¥48,950

¥49,500

¥53,350

¥54,450
¥74,250
¥74,800

(¥35,000) 

(¥35,500) 

(¥38,500) 

(¥39,500) 

(¥44,500) 

(¥44,500) 

(¥45,000) 

(¥48,500) 

(¥49,500) 

(¥67,500) 

(¥68,000) 

FULL MAT BLACK

(42181)

(42182)

(42183)

(42184)

(42185)

(42186)

(42187)

(42188)

(42189)

(42190)

(42191)

¥39,600
¥40,150
¥43,450
¥44,550

¥50,050

¥50,050

¥50,600

¥54,450

¥55,550
¥75,350
¥75,900

(¥36,000) 

(¥36,500) 

(¥39,500) 

(¥40,500) 

(¥45,500) 

(¥45,500) 

(¥46,000) 

(¥49,500) 

(¥50,500) 

(¥68,500) 

(¥69,000) 

FULL MAT BRONZE

ジムニー（JB・JA）
ジムニーシエラ（JB74・43）
デリカD:5、RAV4、他SUV
デリカD:5オーバーフェンダー装着車他
ランドクルーザープラド（150）、FJクルーザー、
ハイラックス（120）
ランドクルーザー（250ワイド ガソリン車）
※ディーゼル車インチダウン不可
ランドクルーザープラド・オーバーフェンダー
装着車他
ランドクルーザープラド（150）、FJクルーザー、
ハイラックス（120）、トライトン（LCワイド）他
ランドクルーザー（300・250ワイド）
ランドクルーザープラド（150）他
ランドクルーザー（300・250ワイド）、LX（300）

主な適合車種

■カラー : フルマットブラック、フルマットブロンズ　■付属品 : センターキャップ（5H-139.7除く）、金属バルブ
■ナットホール径 : φ30（5-139.7 : φ32）
　ボルトホール径がφ15のサイズをご使用で、国産車等のM12ハブボルトの車両は、ハブカラーリングを使用してください。
※5H/139.7 のサイズは ジムニーリア純正キャップが使用できます。（WRV CAP装着不可）

��

��

��


