SPEC & PRICE LIST

MUD VANCE SD マッドヴァンス エスディー

〔1ピース〕

SIZE		0175	INIOET	11.000	ハブ径	ボルト	ディスク	ى بى ط	44年44	(CODE)税込価格(税抜価格)/1本		主な適合車種
		INSET	H-P.C.D.	ハノ住	ホール径	突出量	キャップ	対応規格	FULL MAT BLACK	FULL MAT BRONZE		
		16×5.5J	22	5-139.7	φ108.25	φ13	_	1	JWL	(42170) ¥38,500 (¥35,000)	(42181) ¥39,600(¥36,000)	ジムニー(JB·JA)
1	6	16×6.0J	-5	5-139.7	φ108.25	φ13	_	I	JWL	(42171) ¥39,050 (¥35,500)	(42182) ¥40,150(¥36,500)	ジムニーシエラ(JB74・43)
	υ.	16×7.0J	35	5-114.3	φ73	φ15	_	付属(S)	JWL	(42172) ¥42,350 (¥38,500)	(42183) ¥43,450(¥39,500)	デリカD:5、RAV4、他SUV
	-	16×8.0J	10	5-114.3	φ73	φ15	-	付属(S)	JWL	(42173) ¥43,450 (¥39,500)	(42184) ¥44,550(¥40,500)	デリカD:5オーバーフェンダー装着車他
	Π.	17×8.0J	20	6-139.7	φ106	φ15	1	付属(L)	JWL/JWL-T	(42174) ¥48,950 (¥44,500)	(42185) ¥50,050 (¥45,500)	ランドクルーザープラド(150)、FJクルーザー、
		17.0.03	20									ハイラックス (120)
1	7	17×8.0J	50	6-139.7	φ96	φ15	-	付属(L)	JWL	(42175) ¥48,950 (¥44,500)	(42186) ¥50,050 (¥45,500)	ランドクルーザー(250ワイド ガソリン車)
	"											※ディーゼル車インチダウン不可
		1720 5 1	0	6-139.7	φ106	φ15	-	付属(L)	JWL/JWL-T	(42176) ¥49,500 (¥45,000)	(42187) ¥50,600 (¥46,000)	ランドクルーザープラド・オーバーフェンダー
		17×8.5J										装着車他
18	4	18×8.0J	20	6-139.7	φ106	φ15	-	付属(L)	JWL/JWL-T	(42177) ¥53,350 (¥48,500)	(42188) ¥54,450 (¥49,500)	ランドクルーザープラド(150)、FJクルーザー、
	8											ハイラックス(120)、トライトン(LCワイド)他
		18×9.0J	50	6-139.7	φ96	φ15	-	付属(L)	JWL	(42178) ¥54,450 (¥49,500)	(42189) ¥55,550(¥50,500)	ランドクルーザー(300・250ワイド)
2	200	20×8.5J	25	6-139.7	φ106	φ15	_	付属(L)	JWL/JWL-T	(42179) ¥74,250 (¥67,500)	(42190) ¥75,350(¥68,500)	ランドクルーザープラド (150) 他
	Ψ ₂	20×9.0J	55	6-139.7	φ96	φ15	_	付属(L)	JWL	(42180) ¥74,800 (¥68,000)	(42191) ¥75,900(¥69,000)	ランドクルーザー(300・250ワイド)、LX(300)

[■]カラー: フルマットブラック、フルマットブロンズ ■付属品: センターキャップ (5H-139.7除く)、金属バルブ
■ナットホール径: φ30(5-139.7: φ32)
ボルトホール径がφ15のサイズをで使用で、国産車等のM12ハブボルトの車両は、ハブカラーリングを使用してください。
※5H/139.7 のサイズは ジムニーリア純正キャップが使用できます。(WRV CAP装着不可)